МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

3Q-0AA&1L г. Ханты-Мансийск №

О зачислении в число студентов
первого курса заочной формы
обучения набора 2021-2022 г.
на места с оплатой стоимости
за обучение

На основании: протокола № 8 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
30.08.2021 г., договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Индустриальный институт
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»
(г. Нефтеюганск) с 01 сентября 2021 года на заочную форму обучения на места
с оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Р.В. Кучин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нестерова Людмила Викторовна
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 20.02.2022 23:18:15
Уникальный программный ключ:
381fbe5f0c4ccc6e500e8bc981c25bb218288e83

Приложение 1
к приказу № 9-685 от 30.08.2021г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Арцоева Хадижа Хамзаевна 4.9 баллов

2 Таран Снежана Саввовна 4.267 баллов

3 Филонинко Александра Геннадьевна 4.25 баллов

4 Бисултанов Арсен Умарпашаевич 4.25 баллов

5 Корень Иван Антонович 4.176 баллов

6 Цыганко Евгений Сергеевич 4.15 баллов

7 Магомедов Магомед Мухтарович 4.111 баллов

8 Штепина Дарья Константиновна 4.111 баллов

9 Ибаева Юлия Александровна 4 балла

10 Горбунов Данил Олегович 4 балла

11 Пузанова Вероника Владимировна 3.933 балла

12 Твердохлеб Максим Олегович 3.929 баллов

13 Пашкаева Татьяна Александровна 3.895 баллов

14 Филонинко Никита Евгеньевич 3.882 балла

15 Никитина Наталья Анатольевна 3.857 баллов

16 Кравчук Павел Александрович 3.8 баллов

17 Атаев Марат Магомедович 3,821

18 Байрамов Сабир Амил Оглы 3.765 баллов

19 Кономатов Альберт Казбекович 3.688 баллов

20 Глявина Анастасия Антоновна 3.667 баллов

21 Титов Александр Александрович 3.667 баллов

22 Бугаёв Александр Александрович 3.632 балла

23 Шайбаков Салават Дамирович 3.621 балл

24 Крылысов Андрей Геннадьевич 3.6 баллов

25 Бездетнов Александр Сергеевич 3.563 балла

26 Карпушев Андрей Николаевич 3.5 баллов

27 Колесников Евгений Дмитриевич 3.5 баллов

28 Плескач Дмитрий Анатольевич 3,474 балла

29 Доценко Евгений Анатольевич 3.438 баллов

30 Касымова Нармин Идзрановна 3,4 балла

31 Бондаревский Николай Леонидович 3,389 балла

32 Бабенко Регина Тимербулатовна 3.368 баллов

33 Жунусов Евгений Маралович 3.353 балла

34 Сарсенова Валерия Леонидовна 3.333 балла

35 Данилов Степан Алексеевич 3.294 балла

36 Клинов Владимир Викторович 3.267 баллов

37 Фаманов Ильсур Альбертович 3.25 баллов

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе основного общего)

1 Лавриненко Никита Сергеевич 4.353 балла

2 Газимагомедов Бислан Ахмедович 3,905 балла

3 Устьянцев Михаил Михайлович 3.706 баллов

4 Боборахимов Бобур Шарифжонович 3.6 баллов

5 Утакаев Абдулазим Адильханович 3.563 балла

6 Вейс Жан Андреевич 3.529 баллов

7 Окулов Максим Владимирович 3.526 баллов

8 Карпочева Раиса Давлетовна 3.471 балл

9 Бочкарёв Ярослав Павлович 3.471 балл

10 Минин Дмитрий Васильевич 3.444 балла

11 Садовой Николай Константинович 3.375 баллов

12 Номин Сергей Владимирович 3,389 баллов

13 Камбаров Азизбек Илхомжонович 3.333 балла

14 Темиков Дагир Русланович 3.313 балла

15 Гафоров Мухаммад Абдусамадович 3.272 балла

16 Селютин Дмитрий Андреевич 3.19 баллов

17 Соколов Алексей Петрович 3.167 баллов

18 Болгов Антон Игоревич 3.167 баллов

19 Рафиков Рустам Абталипович 3.158 баллов

20 Цыкало Андрей Александрович 3.133 балла

21 Чурсин Валентин Анатольевич 3.063 балла

22 Замятин Елисей Александрович 3 балла